
Č. j. objednatele: KRPL-124197-3/ČJ-2023-1800IT                         
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
Truck Data Technology, s.r.o. 

Zastoupená:  
Sídlo:  U Trati 886/52, 100 00 Praha 10 

IČ:  27381269 

DIČ:  CZ27381269 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115238 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
a 
 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Zastoupená:  Ing. Petrem Bartoníčkem,  
 vedoucím Odboru informačních a komunikačních technologií   

Sídlo:   náměstí Dr. Edvarda Beneše 584/24, PSČ 460 32, Liberec 1  
IČ:   72050501 

DIČ:  CZ72050501  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  
    
(dále jen „objednatel“
 
 
 
  

http://l00-etr01.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=31887172&rp=20231214134317


2 

 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli softwarovou podporu, 

spočívající v dodávkách aktualizace softwaru TAGRA.eu Control a poskytování podpory při 

řešení instalací, reinstalací a nefunkčnosti tohoto software (dále též „služba“ či „softwarová 

podpora“).  

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytnutou službu zaplatit poskytovateli řádně a 

včas cenu sjednanou v čl. III této smlouvy. 

3. Poskytovatel bude softwarovou podporu poskytovat objednateli k sedmi (7) zakoupeným 

licencím softwaru TAGRA.eu Control. 

 

Čl. III 
Cena za poskytování služby 

1. Cena za poskytování softwarové podpory k jedné zakoupené licenci softwaru TAGRA.eu 

Control je smluvními stranami sjednána ve výši  2 790,- Kč/rok bez DPH  

 (slovy: dvatisícesedmsetdevadesátkorunčeských). Dojde-li během platnosti smlouvy 

ke změně ceny služeb poskytovatele, je poskytovatel oprávněn předložit objednateli cenovou 

nabídku, s platností od následujícího kalendářního roku, k akceptaci. K akceptaci nové ceny 

za poskytování služby ze strany objednatele může dojít pouze na základě písemného 

dodatku ke smlouvě, ve kterém bude nová cena za poskytování služby uvedena. 

2. K ceně za poskytování služby bude účtována DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

 

Čl. IV 

Způsob poskytování služby 

1. Dodávky aktualizací budou probíhat průběžně, během celého roku, elektronickou formou, 

v závislosti na měnící se legislativě. Informace o dostupnosti aktualizace budou zasílány 

současně na e-mail: Zodpovědnou osobou 

pro distribuci aktualizace mezi jednotlivé uživatele u objednatele bude 

Podpora při řešení instalací, reinstalací a nefunkčnosti software bude poskytovatelem 

poskytována telefonicky na

2. Pravidelná roční obnova licencí bude probíhat na základě dodání seznamu počítačů s jejich 

identifikací využívajících software ze strany objednatele.  

 



3 

 

Čl. V 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za jednotlivé kalendářní roky poskytování služby, 

bude prováděna na základě faktury – daňového dokladu, vystaveného poskytovatelem a 

doručeného objednateli vždy po uplynutí příslušného kalendářního roku, nejpozději do konce 

měsíce ledna následujícího kalendářního roku.   

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 občanského zákoníku a podle § 29 zákona 

o DPH.  

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli současně na e-

mail: 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými 

právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve 

smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 

Poskytovatel je povinen v případě oprávněného vrácení faktury vrácenou fakturu opravit 

nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 

nebo nově vystavené faktury objednateli. 

6. Platby budou v Kč na základě předložených faktur. 

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

 
Čl. VI 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

1. poskytnutí služby poskytovatelem, která neodpovídá požadované specifikaci dle čl. II. této 

smlouvy či opakované poskytnutí služby poskytovatelem v nedostatečné kvalitě; 

2. nedodání aktualizace poskytovatelem do 30 kalendářních dnů od změny legislativy, což má 

za následek nemožnost objednatele užívat software; 

3. neposkytnutí podpory poskytovatelem ani na základě opakované výzvy; 

4. prodlení objednatele s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 

dobu delší než 15 dnů. 



4 

 

Čl. VII 
Záruka 

1. Poskytovatel prohlašuje, že zaručuje bezvadnost poskytovaných služeb po celou dobu 

platnosti licence. 

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna poskytovatelem na provozovně objednatele. 

Poskytovatel je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy objednatele. 

 

Čl. VIII 

Způsoby ukončení smlouvy 

1. Písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Písemnou vypovědí objednatele bez uvedení důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou, která 

začíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

poskytovateli. 

3. Písemnou výpovědí objednatele bez výpovědní doby v případě, že objednatel odmítl 

akceptovat novou cenu za poskytování služby dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Účinky výpovědi 

nastávají okamžikem doručení písemné výpovědi poskytovateli. 

4. Odstoupením od smlouvy v případě, že se druhá smluvní strana dopustí podstatného 

porušení smlouvy, uvedeného v čl. VI této smlouvy. Objednatel je též oprávněn odstoupit od 

smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení vůči poskytovateli, nebo v případě 

vstupu poskytovatele do likvidace.  

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

  Čl. IX   

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 1. ledna 2024. K nabytí účinnosti smlouvy však nesmí dojít dříve, než dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 



5 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran. 

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy.  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 2 objednatel.  

 

 

 

Za poskytovatele:  Za objednatele: 


